

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Unnewehr GmbH & Co. KG  
Lengericher Landstraße 11

49078 Osnabrück  
Deutschland

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI210702231  
Kundennr.: 12000  
Datum: 15. Juli 2021  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA210016139, Ihre Referenznr.: TELEFONISCH

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Geliefert/<br>Bestellt | Rückstand | Einheit | Stückpreis | Preis |
|------|--------|-----------------|---|------------------------|-----------|---------|------------|-------|
| 1    | 20124  |                 | <b>Kotflügel HR 2475, H<br/>B 240/S 750 mm</b><br>DE HAAN Einachskotflügel, H<br>2412/12,<br>Breite 240 mm, Spannweite<br>750 mm,<br>aus verzinktem Stahlblech,<br>einseitig rund                                     | 2/2                    | 0         | Stück   | 21,96      | 43,92 |
| 2    | 20213  |                 | <b>Planenhaken, Kunststoff,</b><br>Zweiloch-Planenhaken,<br>Kunststoff, weiß, 66 x 20 mm  | 2/2                    | 0         | Stück   | 0,24       | 0,48  |
| 3    | 40548  |                 | <b>Auto Cargo Belt 50 mm, 3 m,<br/>m. Ratsche aufrollbar, m. S-<br/>Ha</b><br>Auto Cargo Belt, Breite 50 mm,<br>Länge 3 m, 500 daN,<br>mit Ratsche aufrollbar, mit S-<br>Haken  | 2/2                    | 0         | Stück   | 16,58      | 33,16 |
| 4    | 101070 |                 | <b>GEKA Kabelverbinder-Dose<br/>m. 8-poligen<br/>Leitungsverbinder</b><br>GEKA Kabelverbinder-Dose,<br>mit 8-poligen<br>Leitungsverbinder,<br>Schraubanschluss,<br>spritzwassergeschützt<br>H: 73 x B: 125 x T: 39 mm | 7/7                    | 0         | Stück   | 6,94       | 48,58 |
| 5    | 40171  |                 | <b>Stützrad, 255 x 80 mm,<br/>Ø 60 mm, Bauhöhe 570 mm</b>   | 0/2                    | 2         | Stück   | 45,02      | 0,00  |
| 6    | 50007  |                 | <b>Raumentfeuchter Granulat, 5<br/>chemisches Spezialerzeugnis</b><br>Raumentfeuchter Granulat, 5<br>kg, im Eimer   | 4/4                    | 0         | Stück   | 9,32       | 37,28 |
| 7    | 40504  |                 | <b>Dekalin, Dekaseal 8936 grau<br/>310 ml Kartusche,<br/>Dichtmasse</b><br>DEKALIN Dekalin Dekaseal<br>8936,  | 12/12                  | 0         | Stück   | 6,50       | 78,00 |

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA210016139, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.: DI210702231

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Geliefert/<br>Bestellt | Rückstand | Einheit | Stückpreis | Preis |
|------|-------|-----------------|--|------------------------|-----------|---------|------------|-------|
|      |       |                 | Dichtmasse abtupfbar, grau,<br>310 ml Kartusche<br><b>*** Rückstand aus Auftrag:</b>   |                        |           |         |            |       |
| 8    | 10200 |                 | <b>Dreieckrückstrahler<br/>m. 2 Anschraublöcher</b><br>Dreieckrückstrahler, mit 2<br>Anschraublöcher,<br>Kunststoff, Seitenlänge 155<br>mm | 6/6                    | 0         | Stück   | 0,57       | 3,42  |
| 9    | 40505 |                 | <b>Sikaflex-252i weiß, 300 ml<br/>Konstruktionsklebstoff</b><br>SIKA Sikaflex-252i,<br>Konstruktionsklebstoff,<br>weiß, 300 ml Kartusche   | 6/6                    | 0         | Stück   | 10,95      | 65,70 |
| 10   | 6     |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>   | 1/1                    | 0         | Stück   | 7,60       | 7,60  |

**Versandart:** Stadttour